de caractérisation -présenté ci-dessous et attesté par un expert visé par 1' article 31 ,65 
de la Loi sur la qualité de l'environnement, L.R.Q.c.Q-2 

1. DÉSIGNATION DU TEÎmAIN 

Un terrain vacant connu et désigné comme étant le lot numéro UN 
MILLION SIX CENT DEUX MILLE NEUF CENT CINQUANTE ET UN ( 1 
602 951) cadastre du Québec, circonscription FONCIERE de Laval. 

Sans adresse connue mais situé Chemin de la Petite Côte, ville de 
Laval, province de Québec. 

Ci-après appelé l' «Immeuble »; 

2. IDENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE VISÉE PAR 
L'AVIS

[...]

La campagne d'échantillonnage de sols a été effectuée du 27 mars au 2 avril 2014. Un total de 131 
tranchées ont été réalisés jusqu'à une profondeur. maximale de 3,50 mètres en utilisant une excavatrice 
PC 200 LC, de manière systématique et ciblé en respectant- un maillage de 625 m2 sur l'ensemble du 
site. 

Cent trente cinq (135) échantillons de sols· et dix sept (17) duplicatas ont été soumis à des fins 
d'analyses chimiques afin de · détecter leurs 'teneurs en hydrocarbures pétroliers (C:~0-C50), en 
hydrocarbures aromatiques polycycliques (HAP),· en métaux eUou en mercure.